
ZARZĄDZENIE NR 175/2023 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Lelów na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), par. 18 pkt. 1, 2, 7 Uchwały Nr LIV/369/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2023 rok oraz na podstawie Zarządzeń 
Wójta Gminy Lelów Nr 173/2023 i 174/2023 z dnia 17 listopada 2023 r., zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z tabelą:  

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

750   Administracja publiczna 1 595,82 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 1 595,82 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 595,82 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 640,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 3 640,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

3 640,00 0,00 

855   Rodzina 6 554,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 876,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 876,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 63,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

63,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

1 615,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 615,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 196 390,00 196 390,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21C5734D-23DA-4E25-8271-4B9E96771772. Podpisany Strona 1



 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 196 390,00 196 390,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

196 390,00 0,00 

  6560 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 
wykonywanych przez jednostki zaliczane do 
sektora finansów publicznych 

0,00 196 390,00 

2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 950,00 6 950,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 650,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 350,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 300,00 6 950,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 6 650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 

710   Działalność usługowa 200,00 200,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 200,00 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 

750   Administracja publiczna 5 195,82 3 600,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 1 595,82 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 334,11 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 228,91 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 32,80 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 600,00 600,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 200,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 3 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 

851   Ochrona zdrowia 400,00 400,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 400,00 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 400,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 678,00 14 678,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 800,00 7 580,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 500,00 
  4260 Zakup energii 5 800,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 080,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21C5734D-23DA-4E25-8271-4B9E96771772. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 3 220,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 220,00 
 90004  Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 2 878,00 2 878,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 406,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 414,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 58,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 878,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 900,00 9 900,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 900,00 2 500,00 
  4260 Zakup energii 0,00 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 400,00 0,00 
 92195  Pozostała działalność 0,00 7 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 400,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21C5734D-23DA-4E25-8271-4B9E96771772. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 175/2023 WÓJTA GMINY LELÓW z dnia 17 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


